关于寻求校企合作企业的公告
校企合作是职业院校提升办学实力的重要途径，是决定职业教育特色和质量的重要因素。为实现全力将我院打造为全国一流、世界知名的技师学院的办学目标，进一步提高我院的办学质量，经研究，决定面向社会寻求优质企业，校企合作共建生产性校内实训工厂。
一、 合作项目概述
1、合作项目：生产性校内实训工厂
本项目由东莞市技师学院提供生产和办公场地以及设备设施，企业提供符合学生实习实训的拟生产的产品及具有丰富生产经验的高技能水平的技术人员，校企双方协商，共同将生产产品转化为教学载体，制定出既满足生产要求又满足教学要求的产教融合方案并共同实施。
2、实训工厂面积893平方米；办公面积120平方米
3、设施设备情况：
	序号
	设备名称
	数量

	1
	五轴加工中心VF-5140TR（HAAS）
	1

	2
	卧式加工中心EC-400（HASS）
	1

	3
	三轴立式加工中心CFV-800（MAG CINCINNATI）
	8

	4
	三轴立式加工中心VCN-510CIIL（LGMAZAK）
	4

	5
	数控铣SMXK850A-3（三明机床厂）
	2

	6
	数控车床GTN200IIML/500（LGMAZAK）
	6

	总计
	22

二、合作企业资质
1、具有独立法人资格，具有一定规模，在行业中具有领先地位，注册资金5000万元以上，连续三年年产值达2000 万元以上。
2、属国家级高新技术企业，具备较强的研发和创新能力，最近三年申报并取得的专利不少于20个。
3、能合作开展产学研项目，每年合作开发的专利等项目不少于2个。
4、具有校企合作经验，有两年以上与学校合作开办“校中厂”的经历和运营管理经验；有能力培养学生的模具技术加工能力；有批量产品可供学生实习。
三、合作有关内容
1、合作期限；2017年6月1日至2020年5月31日. 考虑到投入生产有一个筹备期，合同终止时间可按实际生产时间开始日顺延。
2、费用及支付方式
3、合同期内，企业方每年向甲方支付一定的加工利润和机器使用折旧费（按实际使用机器的数量折算），并向到车间实习的学生和带班教师发放一定的补贴和奖励。利润费和机器折旧费按季度支付，每个季度的最后十天内付清。使用机器的水电费由企业方全额承担。

四、校方职责和义务
1、提供水电气等设施，保障场地消防、安全设施达到国家的要求。

2、提供机器及与机器相关的书籍资料。
3、为企业方提供办公场地、加工场地、管理场地、物料仓储场地，不随意干涉企业方的正常生产。
五、企业方职责和义务
1、负责车间的生产组织盈亏及机器维护和维修，并自行承担相关费用，保证其生产过程符合国家环保及相关法律法规的要求。
2、派出管理人员，操作人员，培训讲师，实施产教融合教学计划，培养学生的实际操作能力。
3、提供生产和教学所用的耗材和原材料。
4、提供管理软件，帮助提升老师的实际操作能力和工厂管理能力，帮助学校实现工厂的ERP管理，提升学院的实习车间形象指标。
六、报名须知
1、2017年5 月26 日前企业递交报名表并提供下列材料
（1）报名登记表（须加盖公章）
（2）企业法人营业执照（须加盖公章）
（3）法人身份证复印件（须加盖公章）
（4）从事“校中厂”合作管理两年以上的经历证明材料
（5）《产教融合方案》
所有材料一式二份，要求密封，并在封口处加盖单位公章，于2017年 5月26 日前送达至东莞市技师学院校企合作办公室。逾期不予受理。校企合作办公室电话：0769-22650281   联系人：赵老师。

2、2017年5 月 22日至5月26日，凡有意向报名的企业请与校企办联系，可安排实地考察。
3、2017年 5月 29 日校方审核资料并对符合资格条件的企业进行评选。评选结果将放在校园网上公示三天，若无异议，则校企双方签约。
东莞市技师学院
2017年5月22日
附《报名登记表》

附件：

报名登记表
	项目名称
	生产性校内实训工厂

	单位名称

	单位地址

	法人营业执照
注册号

	注册资金

	法定代表人

	身份证号

	报名人

	联系电话

	递交材料清单

	我单位对上述提供资料的真实性负责

法定代表人（签名盖章）：

年  月  日
	经办人（签名）：

（单位盖章）

年  月  日

PAGE
2